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Oppdrag: 534220 – Smartkommune
Møtedato: 2018-03-21 Kl:09:30 Sted: Asplan Viak
Neste møte: 2018-06-07 Kl:09:30 Sted: Asplan Viak
Referent: Trygve Valen 

Navn Firma E-post Til stede Ref.
Trygve Valen Asplan Viak AS Trygve.Valen@asplanviak.no X
Lena Mikaelsson Finnøy kommune lena.mikaelsson@finnoy.kommune.no X
Brit Marit F. Knudsen Forsand kommune bmk@forsand.kommune.no X
Bjørn Vardøy Gjesdal kommune bjorn.vardoy@gjesdal.kommune.no X
Gerd Karin Espedal Gjesdal kommune gerd.karin.espedal@gjesdal.kommune.no X
Torild Natland Hjelmeland kommune Torild.Natland@hjelmeland.kommune.no X
Sigmund Langerak Hå kommune sla@ha.kommune.no X
Olav Nygård Lindås Klepp kommune Olav.nygard.lindas@klepp.kommune.no X
Helge Koll Frafjord Kvitsøy kommune helge.koll.frafjord@kvitsoy.kommune.no X
Olav Asbjørn Thorsberg Randaberg kommune olav.thorsberg@randaberg.kommune.no X
Wenche Lerbakk Vold Rennesøy kommune Wenche.lerbakk.vold@rennesoy.kommune.no X
Brit Nyfors Sandnes kommune blu@sandnes.kommune.no X
Bjørg Elin S. Simensen Sola kommune Bjorg.elin.slettjod.simensen@sola.kommune.no X
Oddny Haugland Statens kartverk oddny.haugland@statkart.no X
Roy Sjonfjell Stavanger kommune roy.sjonfjell@stavanger.kommune.no X
Tone Salte Strand kommune tone.salte@strand.kommune.no X
Ole Grønås Time kommune Ole.Geir.Gronas@time.kommune.no X

KOPI:
Kristin Barvik Sandnes kommune kristin.barvik@sandnes.kommune.no X
Felix Laate Greater Stavanger felix@greaterstavanger.com X
Ola Saua Førland Greater Stavanger Ola.forland@greaterstavanger.com X
Wenche Clarke Stavanger kommune wclarke@stavanger.kommune.no X
Mette Brox Sandnes kommune Mette.brox@sandnes.kommune.no X
Anita Wirak Stavanger kommune Anita.wirak@stavanger.kommune.no X

Møtetittel:

GEODATAGRUPPA 1-18

Sak Tekst Ansvarlig/frist
Referat fra sist møte 08.11.17
Ingen merknader

Heldagssamling smartkommune – innspill
Innspill fra gruppa:

 Mye spennende som skjer innen 3D plan og 3D planlegging. 
Dette var tema på geomatikkdagene.

 Datafangst, hvordan få inn dataene, teknologi
 Kvalitet i våre data, henger vi med?
 Analyser, open source.
 Tiltaksbasen er i 2D, kanskje i 3D i fremtiden?
 Data for 3D bygg inn i våre kartdata?
 3D bymodell som oppdateres med FKB data, Stavanger i 

starten, Fredrikstad er kommet lengre.
 Endringer, krav til opptegning av planer etter ny eller 

gammel lov.
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 eByggWeb, hensikt og utvikling.

Meglerpakker – erfaringsutveksling 
Det er aktuelt å fortsette erfaringsutveksling rundt de ulike 
løsningene.

Stavanger jobber med automatisering, er i dialog med Norkart om 
dette. Mye kan automatiseres, men det er ikke helt på plass enda. 
Hovedutfordringen er eiendomsteiger, velger bare den ene teigen.

Stavanger har pilotprosjekt med Norkart om automatisering. 
Finansiering er et tema, stkpris eller kjøp av programvare?

Gå igjennom basene i SMART 
En arbeidsgruppe (Bjørn Vardøy, Olav N. Lindås, Roy Sjonfjell) har 
begynt arbeidet med å gå igjennom basene i Smart, og hvilke 
standardkart som tilbys. De har også sett på vedlikeholdsrutiner for 
eByggWeb.

Foreløpige merknader fra arbeidsgruppa:

eByggWeb
 Det er behov for sømløst mellom kommunene. Dette tas 

opp med NOIS.
 Bakgrunnskartet hentes kontinuerlig fra kartverket. 

Oppdatering avhenger av kartverkets rutiner og hvor ofte 
kommunene sender til kartverket.

Det bør sjekkes med NOIS hvor ofte planbasene blir oppdatert i de 
to løsningene.

Webinnsyn
 Det bør kuttes ned i menyen «karttyper», gi innspill.
 Tegnforklaring kan det ryddes opp i, organiseres bedre
 «Gammel kartografi» bør bort

Arbeidsgruppa sender e-post til kommunene for å få innspill. Det 
sendes også ut til eksterne brukere. Det stilles også spørsmål om 
hvilken funksjonalitet som ønskes. Oppsummering av innspillene 
presenteres i neste møte, 7. juni.

Trygve sender ukes- og månedsoversikt over bruken av løsningene 
til alle i gruppa.

Strategiprosessen, fremtidens kartløsninger – innspill 
Styringsgruppa er i gang med en strategiprosess for 
smartkommune.

I dette arbeidet vil også kartløsningene bli drøftet. Det er fremdeles 
mye som kan forbedres i løsningene.
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Møteplan 2018
Møter i geodatagruppa:

 Torsdag 7. juni – Trygve sender møteinnkalling
 Onsdag 17. oktober

Heldagssamling for hele smartkommune vil bli arrangert i 
september

Eventuelt
På slutten av møtet ble det erfaringsutveksling om digitalisering av 
eiendomsarkivet.


